
Poznań, 6 kwietnia 2017 roku 

 

DOP-0212-35/2017 

 

Zarządzenie nr 35/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia na rok 

akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za 

postępowanie związane z przyjęciem na studia w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1608) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia na rok akademicki 

2017/2018 wynosi 85 złotych. 

2. Kandydat wnosi opłatę oddzielnie na każdy kierunek i formę studiów, na konto bankowe, 

którego numer jest widoczny w systemie rejestracji elektronicznej. 

3. Kandydatów ubiegających się o przyjęcie na kierunek Projektowanie mebli obowiązuje 

ponadto egzamin z rysunku odręcznego, za który wysokość opłaty wynosi 65 złotych. 

 

§ 2 

1. Wniesiona opłata podlega zwrotowi tylko w przypadku: 

1) nieuruchomienia kierunku studiów, 

2) gdy kandydat wykonał pomyłkowo więcej niż jedną opłatę na ten sam kierunek 

lub formę studiów. 

2. Zwrot opłaty następuje na wniosek, którego wzór jest dostępny na stronie internetowej 

Uczelni. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, należy złożyć nie później niż trzy miesiące od daty 

dokonania wpłaty, w Dziale Studiów i Spraw Studenckich. 

 

§ 3 

1. Z opłaty rekrutacyjnej mogą być zwolnieni wychowankowie domów dziecka oraz pełne 

sieroty. 

2. Decyzję w sprawie, o której mowa w ust. 1, podejmuje Przewodniczący Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej, na podstawie udokumentowanego wniosku kandydata. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


